FAX:092-437-4182    平成 22 年   月   日

第 8 回 1 型糖尿病研究会運営事務局 宛

申し込み締切：平成 22 年 10 月 1 日（金）

第 8 回 1 型糖尿病研究会

懇親会参加申込書

※懇親会の事前参加につきましては、本申込書 FAX のみの受付となっております。

※お申込みは、お一人様 1 枚ずつご記入くださいますようお願い申し上げます。

下記のとおり懇親会参加を申し込みます。

ご所属機関名

フリガナ
TEL

ご氏名
FAX

Email

会場：宝来軒 別館（中華料理）

日時：10 月 10 日（日） 19：00 – 21：00（予定）

参加費：5,000 円（税込）

※参加費は当日、研究会参加受付にてお支払いくださいますようお願い申し上げます。

※お申込みのキャンセルにつきましては、平成 22 年 10 月 1 日（金）までとさせて頂きます。

 なお、キャンセルの際は申込書の余白部分に「キャンセル」とご記入いただき、FAX にてご連絡

くださいますようお願い申し上げます。